Prazsky triatlon-CP (TRIATLON CZECHTRISERIES 2017) - Celkové, 23.07.2017

# Jméno Zemé
1 Mesilati Noam (2001) ISR
2 Michdlek Filip (2001) CZE
3 KFiZ Tomas (2000) CZE
4 Grebik Radim (2001) CZE
5 Leszkow David (2000) CZE
6 MinaF Patrik (2000) CZE
7 Bene$ Maté&j (2001) CZE
8 Hrdlickova Anna (2001) CZE
9 Stuchlik Jiff (2001) CZE
10 Matula Michal (2000) CZE
11 Stfihavka Jindfich (2000) CZE
12 Kucerova Lucie (2001) CZE
13 Kali¢ka Jan (2000) CZE
14 Svobodova Tereza (2000) CZE
15 Hajek Tomas (2000) CZE
16 Bélinova Natdlie (2000) CZE
17 Kahuda Jiff (2000) CZE
18 Kostalova Kristyna (2000) CZE
19 Svecova Lenka (2001) CZE
20 Bengio Noga (2001) ISR
21 Hortiova Adriana (2000) CZE
22 Avisar Adi (2001) ISR
23 Pokorna Pavlina (2000) CZE
24 Grulich Ondfej (2001) CZE
25 Tsalka Nitsan (2001) ISR
26 Ondraskova Adriana (2000) CZE
27 Coufal Lukas (2001) CZE
28 Outhierova Pavlina (2000) CZE
29 Zevi Amit (2000) ISR
30 Mesilati Omer (2001) ISR
31 Gil Ran (2000) ISR
DNF Hruskova AlZzbéta (2000) CZE

Generovano dne 10.01.2026 20:41

Klub

ASA RUPPIN

PKJH

TJ Spartak Trebi¢
TITAN TRILIFE
Sumavsky triatlon (SuTri)
Individualni

LBS sport team

PKJH

E.ON Triathlon Team
HISPORT Team

TCV JindfichGv Hradec
EKOL TEAM

CzechTRI K. Team

JPK AXIS

TJ BIZU JBC

Sumavsky triatlon (SuTri)
SK Slavia Praha

Elitavers Jihlava

ASA RUPPIN

Elite Sport Boskovice
ASA RUPPIN

SKI CLUB Brandys n.L., z.s.

TJ Spartak Trebi¢

ASA RUPPIN

TCV Jindfichtv Hradec
TJ Spartak Trebi¢

SK Slavia Praha

ASA RUPPIN

ASA RUPPIN

ASA RUPPIN

EKOL TEAM

Cas

00:34:26,00
00:34:42,00
00:35:00,00
00:35:54,00
00:37:24,00
00:37:30,00
00:37:40,00
00:37:56,00
00:37:57,00
00:38:11,00
00:38:39,00
00:38:42,00
00:39:11,00
00:39:19,00
00:39:38,00
00:40:14,00
00:41:22,00
00:42:06,00
00:42:07,00
00:43:02,00
00:43:10,00
00:43:51,00
00:44:43,00
00:44:54,00
00:45:08,00
00:49:29,00
00:50:20,00
00:51:01,00
01:07:50,00
01:09:18,00
01:09:44,00

Plavani
00:11:36,00()
00:11:37,00()
00:12:01,00()
00:11:38,00()
00:12:48,00()
00:13:09,00()
00:15:08,00()
00:11:38,00()
00:12:05,00()
00:13:03,00()
00:12:43,00()
00:12:56,00()
00:16:12,00()
00:14:30,00()
00:12:49,00()
00:13:10,00()
00:14:31,00()
00:13:43,00()
00:13:13,00()
00:13:44,00()
00:13:56,00()
00:14:18,00()
00:13:34,00()
00:15:55,00()
00:13:40,00()
00:13:12,00()
00:16:58,00()
00:14:34,00()
00:11:43,00()
00:11:40,00()
00:12:50,00()
00:11:59,00()

TRIATLON

CZECHTRISERIES

29

2017

B&h
00:22:50,00()
00:23:05,00()
00:22:59,00()
00:24:16,00()
00:24:36,00()
00:24:21,00()
00:22:32,00()
00:26:18,00()
00:25:52,00()
00:25:08,00()
00:25:56,00()
00:25:46,00()
00:22:59,00()
00:24:49,00()
00:26:49,00()
00:27:04,00()
00:26:51,00()
00:28:23,00()
00:28:54,00()
00:29:18,00()
00:29:14,00()
00:29:33,00()
00:31:09,00()
00:28:59,00()
00:31:28,00()
00:36:17,00()
00:33:22,00()
00:36:27,00()
00:56:07,00()
00:57:38,00()
00:56:54,00()



