

Pražský triatlon-ČP (TRIATLON CZECHTRISERIES 2017) - Celkově, 23.07.2017



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Kolo	Běh
1	Mesilati Noam (2001)	ISR	ASA RUPPIN	00:34:26,00	00:11:36,00()	---	00:22:50,00()
2	Michálek Filip (2001)	CZE	PK JH	00:34:42,00	00:11:37,00()	---	00:23:05,00()
3	Kříž Tomáš (2000)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:35:00,00	00:12:01,00()	---	00:22:59,00()
4	Grebík Radim (2001)	CZE	TITAN TRILIFE	00:35:54,00	00:11:38,00()	---	00:24:16,00()
5	Leszkow David (2000)	CZE	Šumavský triatlon (ŠuTri)	00:37:24,00	00:12:48,00()	---	00:24:36,00()
6	Minář Patrik (2000)	CZE	Individuální	00:37:30,00	00:13:09,00()	---	00:24:21,00()
7	Beneš Matěj (2001)	CZE	LBS sport team	00:37:40,00	00:15:08,00()	---	00:22:32,00()
8	Hrdličková Anna (2001)	CZE	PK JH	00:37:56,00	00:11:38,00()	---	00:26:18,00()
9	Stuchlík Jiří (2001)	CZE	E.ON Triathlon Team	00:37:57,00	00:12:05,00()	---	00:25:52,00()
10	Matula Michal (2000)	CZE	HISPORT Team	00:38:11,00	00:13:03,00()	---	00:25:08,00()
11	Střihavka Jindřich (2000)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:38:39,00	00:12:43,00()	---	00:25:56,00()
12	Kučerová Lucie (2001)	CZE	EKOL TEAM	00:38:42,00	00:12:56,00()	---	00:25:46,00()
13	Kalička Jan (2000)	CZE		00:39:11,00	00:16:12,00()	---	00:22:59,00()
14	Svobodová Tereza (2000)	CZE	CzechTRI K. Team	00:39:19,00	00:14:30,00()	---	00:24:49,00()
15	Hájek Tomáš (2000)	CZE	JPK AXIS	00:39:38,00	00:12:49,00()	---	00:26:49,00()
16	Bělinová Natálie (2000)	CZE	TJ BIŽU JBC	00:40:14,00	00:13:10,00()	---	00:27:04,00()
17	Kahuda Jiří (2000)	CZE	Šumavský triatlon (ŠuTri)	00:41:22,00	00:14:31,00()	---	00:26:51,00()
18	Košťálová Kristýna (2000)	CZE	SK Slavia Praha	00:42:06,00	00:13:43,00()	---	00:28:23,00()
19	Švecová Lenka (2001)	CZE	Elitavers Jihlava	00:42:07,00	00:13:13,00()	---	00:28:54,00()
20	Bengio Noga (2001)	ISR	ASA RUPPIN	00:43:02,00	00:13:44,00()	---	00:29:18,00()
21	Horňová Adriana (2000)	CZE	Elite Sport Boskovice	00:43:10,00	00:13:56,00()	---	00:29:14,00()
22	Avisar Adi (2001)	ISR	ASA RUPPIN	00:43:51,00	00:14:18,00()	---	00:29:33,00()
23	Pokorná Pavlína (2000)	CZE	SKI CLUB Brandýs n.L., z.s.	00:44:43,00	00:13:34,00()	---	00:31:09,00()
24	Grulich Ondřej (2001)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:44:54,00	00:15:55,00()	---	00:28:59,00()
25	Tsalka Nitsan (2001)	ISR	ASA RUPPIN	00:45:08,00	00:13:40,00()	---	00:31:28,00()
26	Ondrášková Adriana (2000)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:49:29,00	00:13:12,00()	---	00:36:17,00()
27	Coufal Lukáš (2001)	CZE	TJ Spartak Třebíč	00:50:20,00	00:16:58,00()	---	00:33:22,00()
28	Outhierová Pavlína (2000)	CZE	SK Slavia Praha	00:51:01,00	00:14:34,00()	---	00:36:27,00()
29	Zevi Amit (2000)	ISR	ASA RUPPIN	01:07:50,00	00:11:43,00()	---	00:56:07,00()
30	Mesilati Omer (2001)	ISR	ASA RUPPIN	01:09:18,00	00:11:40,00()	---	00:57:38,00()
31	Gil Ran (2000)	ISR	ASA RUPPIN	01:09:44,00	00:12:50,00()	---	00:56:54,00()
DNF	Hrušková Alžběta (2000)	CZE	EKOL TEAM		00:11:59,00()	---	---